domine doctor atque preceptor, si non ut debui tamen ut potui vestre
reuerencie iniunctum et aliorum quamplurium desiderium de veneranda
gloriosissime dei genitricis semper virginis marie compassione seu
mentis martirio impleui, fabricando ... - ... que propria dispensa-
tione exequenda curabat." - Vgl. Jakob Louber a.a.O., A IX 6, 49v
"Opusculum per modum Sermonis de veneranda Compassione seu anime Mar-
tirio genitricis dei semper virginis marie, premisso prohemio,
fo.301."

108v-109r leer.

109v-115r Henricus Arnoldi, collecta de compassione BMV.

">Prologus in historiam sequentem< Egregio sacre Theologie Doctori
Magistro Wilhelmo de Aquisgrani ... Venerabilis d. doctor, pro glo-
riosissime genitricis dei honore vestrique amore in materia vene-
rande compassionis sue iterum iussioni vestre parui ...;
(110r) >Historia de veneranda compassione beatissime dei genitr[ic]is semper
v. marie. Ad vesperas antiphone< Tuam ipsius animam ait symeon ad
mariam pertransibit gladius ... - ... virtute sacramenti quod
sumpsimus participes efficiamur. P[er] e[undem] d[ominum].
- Etwas abweichend gedruckt (ohne die Widmung): A V 26 Nr.1 (mit
Korrekturen Arnoldis) u. E II 4 Nr.7.

115v leer.

116r-136v Henricus Arnoldi, lectiones et collectae de festis
Margarethae

"De Beatissima virgine et martyre Margareta Cartusien. Basilee patrona
et domina quoddam Collectum per modum Sermonis iuxta patrum antiquorum
stilum, eiusdem virginis et martiris passionem breuiter complectens
cum nonnullis exhortationibus et recommendationibus, sumptum licet
non semper in verborum forma tamen quantum ad materiam atque sen-
tentiam ex diuersis Sanctorum et catholicorum patrum scriptis atque
ex magis famosis et auctenticis quantum ad historie pertinet veri-
tatem sanctorum Legendis etc. Auctoritate Capituli generalis ord.
Cartus. approbatis; (116v leer; 117r) >In Reliquiarum festo patronae
huius domus Beatissime Margarete v[irginis] et mar[tiris] Lectio
prima. Sermo de passione beate margarete v. et martiris< SIcut in

V Reinschrift des Textes bis 1240: A III 22,
135r - 149v.

sacris diuinorum officiorum fratres karissimi legimus libris et anti-quorum gestis inter ceteras virgines prudentes ... - ... quia ideo similes ei erunt si alios docebunt." - Enthält: in festo reliquiarum lectiones 1-8; (118v) in solemnitate Margaretha lectiones 1-8, in refectorio; (123r) in festo commemorationis lectiones 1-9 (Anfang); (125r) in festo reliquiarum lectiones 9-12, in refectorio; (130v leer; 131r) in sollemnitate lectiones 9-12; (132r) in commemoratione lectiones 9-12; (133v) collecta de festis; (135r) in sollemnitate in refectorio. Die Einteilung ist nachträglich vorgenommen worden; vgl.

Jakob Louber a.a.O., A IX 6, 52r "Sermo Egregius de sancta Margareta pro lectionibus et Refectorio in eius festiuitatibus collectus,

fo. 489",^Y 116r unter dem Titel zweimal vier Verse (gestrichen mit der Bemerkung "Sunt fantasie"): "Alma margare :ta: summi regis sponsa discre :ta: / Iudicis decre :ta: mundi carnis spreuit et le :ta:/ ...;
>De sancto hugone carthus. < Hugo flos pollens densis uirtutibus carthusiensis / Cleos clericorum presul almus pres populorum / ..." Henricus A)

137r-138v Henricus Arnoldi, epistula Margarethae ad Cartusienses in Basilea minori pro nova sua historia decantanda

">Epistula S. Margarete ad Cartusien. in Basilea minori pro noua sua historia decantanda etc. < MArgareta antiochena domini nostri ihesu christi humilis ancilla et sancte marie matris dei minima pedissequa cartusiensium in Basilea minori mater et patrona Suis in domino filijs carissimis fratribus cartusiensibus in Basilea minori Pacem et omne bonum. Carissimi filij mei, gratias magnas refero deuotioni vestre quam ad me habuistis dudum prout et sepius facto ostendistis ... - ... Datum in mea cartusia basiliensi per manus mei seruitoris infirmi quem dudum nostis ibidem etc."

139r-169v Henricus Arnoldi, historiae quorundam sanctorum
(139r-144v) ">In sanctorum decem millium martirum hystoriam prologus< GLoriosorum martirum Decemmillium militum hystoriam nonnulli fortassis magis curiosi quam deuoti ... - ... premium se sperantium dominus noster ihesus christus vnus cum deo ... amen." - Vgl. Jakob Louber a.a.O., A IX 6, 51v "Item legenda de eisdem martiribus, ex diuersis historijs renouata, premisso prologo, fo.402."
(145r-146r) ">De gloriose martire sancto theodoro legenda, ex diuersis scriptis comportata< Illustris martir sanctus theodorus quemadmodum ex antiquis colligi potest hostorijs ecclesiasticis et

et romanorum gestis ... - ... vt in presenti dei gracia et in futuro perpetua gloria Digni mereamus//". - Vgl. Jakob Louber a.a.O., A IX 6, 56r "Et legenda [Theodori] abbreviata folio 661 et sequentibus".

(146v leer; 147r-155v) "〉De S. p[atre] Anthonio ex diuersis compotata. Prologus in S. Anthonij historiam< GLoriosus et magnus pater anthonius sanctissimus toti mundo venerabilis vix digne laudari a nobis mortalibus potest. Tanta est enim eius in celis gloria ... - ... ut te patrono mereamur gaudere hic atque perpetue Amen. 〉Orationes ad hanc hystoriam pertinentes habentur seorsum in libellulo iuxta alias orationes de diuersis Sanctis etc.<" - Vgl. Jakob Louber a.a.O., A IX 6, 48r "Item legenda breuis de sancto Anthonio ex diuersis historijs per eundem patrem hainricum comportata, fo.240". (156r-161v) "〉De Beatissimo Seruatio Episcopo Et primum de ipsius origine et nomine. Capitulum 1< ADMiranda merito pariter et multa laude digna in antiquis leguntur historijs de sanctissimo patre Seruatio ... - ... gaudentes quia predam apprehendissent." - Vgl. Jakob Louber a.a.O., A IX 6, 50v "Item legenda de beatissimo Seruacio Epo per patrem hainricum ex diuersis historijs comportata et abbreviata, fo.363".